
2009 m. liepos 2 d. Pirmosios instancijos teismo nutartis 
byloje Evropaïki Dynamiki prieš ECB 

(Byla T-279/06) ( 1 ) 

(Viešieji paslaugų pirkimai — Bendrijos konkurso procedūra 
— IT konsultavimo ir IT vystymo paslaugų Europos centri
niam bankui teikimas — Pasiūlymo atmetimas ir sprendimas 
sudaryti sutartį su kitu kandidatu — Ieškinys dėl panaiki
nimo — Suinteresuotumas pareikšti ieškinį — Išimties 
pagrindas — Leidimas, kurį turi suteikti nacionalinė institu
cija — Iš dalies akivaizdžiai nepagrįstas ir iš dalies nepriim

tinas ieškinys) 

(2009/C 233/25) 

Proceso kalba: anglų 

Šalys 

Ieškovė: Evropaïki Dynamiki — Proigmena Systimata Tilepikoinonion 
Pliroforikis kai Tilematikis AE (Atėnai, Graikija), atstovaujama 
advokatų N. Korogiannakis ir N. Keramidas 

Atsakovas: Europos centrinis bankas, atstovaujamas F. von 
Lindeiner ir G. Gruber 

Dalykas 

Prašymas panaikinti 2006 m. liepos 31 d. Europos centrinio 
banko (ECB) sprendimą, atmetantį ieškovės pasiūlymą derybų 
konkursui dėl IT konsultavimo ir vystymo paslaugų teikimo 
ECB ir sprendimą pasirašyti sutartį su kitu kandidatu. 

Rezoliucinė dalis 

1. Atmesti ieškinį. 

2. Priteisti iš Evropaïki Dynamiki — Proigmena Systimata Tilepi
koinonion Pliroforikis kai Tilematikis AE bylinėjimosi išlaidas 

( 1 ) OL C 294, 2006 12 2. 

2009 m. birželio 10 d. Pirmosios instancijos teismo 
pirmininko nutartis byloje The Procter & Gamble prieš 

VRDT — Bayer (LIVENSA) 

(Byla T-159/08) ( 1 ) 

(„Bendrijos prekių ženklas — Protestas — Protesto atsiė
mimas — Nereikalingumas priimti sprendimą“) 

(2009/C 233/26) 

Proceso kalba: anglų 

Šalys 

Ieškovė: The Procter & Gamble Company (Sinsinatis, Jungtinės Vals
tijos), atstovaujama advokato K. Sandberg 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui), atstovaujama D. Botis 

Kita procedūros VRDT Apeliacinėje taryboje šalis: Bayer AG (Lėver
kuzenas, Vokietija) 

Dalykas 

Ieškinys dėl 2008 m. vasario 11 d. VRDT antrosios apeliacinės 
tarybos sprendimo (byla R 960/2007-2), priimto per protesto 
procedūrą tarp Bayer AG ir The Procter & Gamble Company, panai
kinimo. 

Rezoliucinė dalis 

1. Nebėra reikalo priimti sprendimą dėl ieškinio. 

2. Ieškovė padengia savo ir VRDT bylinėjimosi išlaidas. 

( 1 ) OL C 171, 2008 7 5. 

2009 m. liepos 9 d. Pirmosios instancijos teismo nutartis 
byloje infeurope prieš Komisiją 

(Byla T-176/08) ( 1 ) 

(Ieškinys dėl neveikimo, panaikinimo ir žalos atlyginimo — 
Viešieji paslaugų pirkimai — Konkursas dėl Vidaus rinkos 
derinimo tarnybos informacinių sistemų priežiūros — Admi
nistracinis skundas Komisijai — Numanomas Komisijos 
sprendimas atmesti — Nauji reikalavimai — Ieškinio dėl 
neveikimo ir ieškinio dėl žalos atlyginimo ryšys — Akivaizdus 

nepriimtinumas) 

(2009/C 233/27) 

Proceso kalba: anglų 

Šalys 

Ieškovė: infeurope (Liuksemburgas, Liuksemburgas), atstovaujama 
advokato O. Mader 

Atsakovė: Europos Bendrijų Komisija, atstovaujama N. Bambara 
ir E. Manhaeve 

Dalykas 

Pirma, prašymas pripažinti, kad Komisija nesiėmė veiksmų, nes 
ji neteisėtai nepanaikino sprendimo sudaryti preliminariąsias 
sutartis, sudarytas vykdant Vidaus rinkos derinimo tarnybos 
(prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT) konkursą 
AO/042/05 dėl programinės įrangos, susijusios su pagrindinės 
VRDT veiklos prekių ženklų ir pramoninio dizaino srityje siste
momis, priežiūros, ir nenutraukė konkrečių susitarimų, sudarytų

LT 2009 9 26 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 233/15



pagal šias preliminariąsias sutartis, o nepatenkinus pirmojo 
reikalavimo, prašymas panaikinti tariamą numanomą Komisijos 
sprendimą atmesti 2007 m. gruodžio 2 d. ieškovės administra
cinį skundą, pateiktą per minėtą konkurso procedūrą ir, antra, 
prašymas atlyginti žalą, kuri tariamai buvo patirta dėl to, kad 
Komisija tariamai neteisėtai nesiėmė veiksmų. 

Rezoliucinė dalis 

1. Atmesti ieškinį. 

2. Infeurope padengia savo ir Komisijos bylinėjimosi išlaidas. 

3. Nėra reikalo nutarti dėl European Dynamics SA. prašymo leisti 
įstoti į bylą. 

4. Infeurope, Komisija ir European Dynamics padengia savo išlaidas, 
susijusias su prašymu leisti įstoti į bylą. 

( 1 ) OL C 171, 2008 7 5. 

2009 m. liepos 9 d. Pirmosios instancijos teismo nutartis 
byloje infeurope prieš Komisiją 

(Byla T-188/08) ( 1 ) 

(Ieškinys dėl neveikimo, panaikinimo ir žalos atlyginimo — 
Viešieji paslaugų pirkimai — Konkursas dėl konsultacijų, 
audito ir tyrimo paslaugų teikimo Vidaus rinkos derinimo 
tarnybai — Administracinis skundas Komisijai — Numa
nomas Komisijos sprendimas atmesti — Nauji reikalavimai 
— Ieškinio dėl neveikimo ir ieškinio dėl žalos atlyginimo 

ryšys — Akivaizdus nepriimtinumas) 

(2009/C 233/28) 

Proceso kalba: anglų 

Šalys 

Ieškovė: infeurope (Liuksemburgas, Liuksemburgas), atstovaujama 
advokato O. Mader 

Atsakovė: Europos Bendrijų Komisija, atstovaujama N. Bambara 
ir E. Manhaeve 

Dalykas 

Pirma, prašymas pripažinti, kad Komisija nesiėmė veiksmų, nes 
ji neteisėtai nepanaikino sprendimo sudaryti preliminariąsias 
sutartis, sudarytas vykdant Vidaus rinkos derinimo tarnybos 
(prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT) konkursą 
AO/026/06 dėl konsultacijų, audito ir tyrimo paslaugų teikimo, 
ir nenutraukė konkrečių susitarimų, sudarytų pagal šias prelimi
nariąsias sutartis, o nepatenkinus pirmojo reikalavimo, prašymas 
panaikinti tariamą numanomą Komisijos sprendimą atmesti 
2007 m. gruodžio 13 d. ieškovės administracinį skundą, 

pateiktą per minėtą konkurso procedūrą ir, antra, prašymas 
atlyginti žalą, kuri tariamai buvo patirta dėl to, kad Komisija 
tariamai neteisėtai nesiėmė veiksmų. 

Rezoliucinė dalis 

1. Atmesti ieškinį. 

2. Priteisti iš infeurope bylinėjimosi išlaidas. 

( 1 ) OL C 171, 2008 7 5. 

2009 m. liepos 14 d. Pirmosios instancijos teismo nutartis 
byloje Hoo Hing prieš VRDT — Tresplain Investments Ltd 

(Golden Elephant Brand) 

(Byla T-300/08) ( 1 ) 

(Bendrijos prekių ženklas — Prekių ženklo paskelbimo nega
liojančiu procedūra — Reglamento (EB) Nr. 40/94 63 
straipsnio 4 dalis (dabar — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 
65 straipsnio 4 dalis) — Ieškovės reikalavimus visiškai paten

kinęs aktas — Nepriimtinumas) 

(2009/C 233/29) 

Proceso kalba: anglų 

Šalys 

Ieškovė: Hoo Hing Holdings Ltd (Romfordas, Eseksas, Jungtinė 
Karalystė), atstovaujama baristerio M. Edenborough 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui), atstovaujama J. Novais Gonçalves 

Kita procedūros VRDT Apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą 
Pirmosios instancijos teisme: Tresplain Investments Ltd (Tsing Yi, 
Hong Kongas), atstovaujama baristerio D. McFarland 

Dalykas 

Ieškinys, pareikštas dėl 2008 m. gegužės 7 d. VRDT pirmosios 
apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 889/2007-1), susijusio su 
prekių ženklo paskelbimo negaliojančiu procedūra tarp Hoo 
Hing Holdings Ltd ir Tresplain Investments Ltd. 

Rezoliucinė dalis 

1. Atmesti ieškinį kaip nepriimtiną. 

2. Priteisti iš Hoo Hing Holdings Ltd bylinėjimosi išlaidas. 

( 1 ) OL C 247, 2008 9 27.

LT C 233/16 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2009 9 26


